
Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208,

příspěvková organizace

Výsledek zápisu do prvních tříd
pro školní rok 2023/2024

Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen.

Janka 1208, p. o., podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2 e) zák. č. 561/2004 Sb.,

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),

a v souladu s ustanoveními § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, projednal žádosti

o přijetí dětí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2023/2024 a rozhodl takto:

Děti uvedené pod registračními čísly:

Registrační číslo Výsledek zápisu

XBEU4 Zapsán do 1. ročníku

UL26Y Zapsán do 1. ročníku

1S845 Zapsán do 1. ročníku

W5USW Zapsán do 1. ročníku

CSAQ8 Zapsán do 1. ročníku

WJI8L Zapsán do 1. ročníku

PSHFU Zapsán do 1. ročníku

IN394 Zapsán do 1. ročníku

5IG0A Zapsán do 1. ročníku

0L6JG Zapsán do 1. ročníku

1EFSD Zapsán do 1. ročníku

SP908 Zapsán do 1. ročníku

6TNGD Zapsán do 1. ročníku

IČ: 709 84 158 Adresa: Kontakty:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Gen. Janka 1208 tel.: 596 622 284

Číslo účtu: 24634761/0100 709 00 Ostrava e-mail: reditelnazs@zsgenjanka.cz



8E2YQ Zapsán do 1. ročníku

AGJYQ Zapsán do 1. ročníku

HIVIP Zapsán do 1. ročníku

6FF2R Zapsán do 1. ročníku

DS1VY Zapsán do 1. ročníku

FLBBP Zapsán do 1. ročníku

V2MX7 Zapsán do 1. ročníku

1N7VX Zapsán do 1. ročníku

4ZQOL Zapsán do 1. ročníku

YC2CZ Zapsán do 1. ročníku

DW3YW Zapsán do 1. ročníku

KG156 Zapsán do 1. ročníku

XDCEQ Zapsán do 1. ročníku

JOUY2 Zapsán do 1. ročníku

8CV9R Zapsán do 1. ročníku

TI0E5 Zapsán do 1. ročníku

BLL7J Zapsán do 1. ročníku

AGNNI Zapsán do 1. ročníku

YIBME Zapsán do 1. ročníku

XDZHM Zapsán do 1. ročníku

S17LM Zapsán do 1. ročníku

VNAQF Zapsán do 1. ročníku

K8QGF Zapsán do 1. ročníku

X7XRC Zapsán do 1. ročníku

ID2UP Zapsán do 1. ročníku

1BU62 Zapsán do 1. ročníku

2



TFNE1 Zapsán do 1. ročníku

JBYIT Zapsán do 1. ročníku

47YU5 Zapsán do 1. ročníku

GBYJU Zapsán do 1. ročníku

2M9Z5 Zapsán do 1. ročníku

A3EQD Zapsán do 1. ročníku

KBMUU Zapsán do 1. ročníku

2V3MP Zapsán do 1. ročníku

PX2IW Zapsán do 1. ročníku

1OBD9 Zapsán do 1. ročníku

4OQSA Zapsán do 1. ročníku

OCVKG Zapsán do 1. ročníku

MVGQM Zapsán do 1. ročníku

MZ3QX Zapsán do 1. ročníku

MGK2E Zapsán do 1. ročníku

GZZ1M Zapsán do 1. ročníku

Z8I9V Zapsán do 1. ročníku

TX6TE Zapsán do 1. ročníku

PJQZJ Zapsán do 1. ročníku

HQ1XU Zapsán do 1. ročníku

GMU6E Zapsán do 1. ročníku

5A1K0 Zapsán do 1. ročníku

CB6CY Zapsán do 1. ročníku

I68JH Zapsán do 1. ročníku

QT1PS Zapsán do 1. ročníku

VZN9C Zapsán do 1. ročníku

3



H44NZ Zapsán do 1. ročníku

61742 Zapsán do 1. ročníku

BDCLD Zapsán do 1. ročníku

H23SS Zapsán do 1. ročníku

PQU54 Zapsán do 1. ročníku

BPDR5 Zapsán do 1. ročníku

X1DE7 Zapsán do 1. ročníku

FUELR Zapsán do 1. ročníku

se přijímají od školního roku 2023/2024 k základnímu vzdělávání v Základní škole
Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, p. o.

Odůvodnění:

Zákonní zástupci dítěte v souladu s ustanovením zákona č. 561/2004 Sb. přihlásili dítě

k zápisu k povinné školní docházce na ZŠ Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, p. o.

pro školní rok 2023/2024, jejich žádosti o přijetí byly projednány a bylo o nich rozhodnuto.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho

oznámení. Odvolání se podává u ředitele školy a rozhoduje o něm Krajský úřad

Moravskoslezského kraje.

Pozn.: Dle § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon):

Rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělávání, se oznamují zveřejněním

seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého

uchazeče. Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a v případě základní,

střední a vyšší odborné školy též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň

na dobu 15 dnů, obsahuje datum zveřejnění a v případě středních škol též poučení

o právních následcích neodevzdání zápisového lístku. Zveřejněním seznamu se považují

rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za oznámená.

V Ostravě dne 20. 4. 2023 Mgr. Bc. Martin Kolář
ředitel školy

4


